[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ
	24.07.2019г.№ 09/03

Об установлении ежемесячного
денежного вознаграждения главе
муниципального округа Преображенское

	В соответствии с Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9               «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» и Уставом муниципального округа Преображенское, Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Установить главе муниципального округа Преображенское ежемесячное денежное вознаграждение в размере 1/12 годового фонда оплаты труда главы управы района Преображенское с учетом группы по оплате труда в зависимости           от численности населения.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2019 года.
3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу                   муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И..

Глава муниципального
округа Преображенское				                  Н.И.Иноземцева

image1.wmf